Murad’a ithaf edildiği kaynaklarda zikredilmektedir (Timurtaş 1980: 106). Ahmed-i

Rıdvân’ın Hüsrev ü Şîrîn’i ise, eldeki bilgilere göre, Anadolu sahasında bu konuda yazılmış

üçüncü eserdir. Şair eserini yazarken Nizamî’den de Şeyhî’den de yararlanmıştır. Eserdeki 4895.

beytin ikinci mısraının ebced hesabındaki karşılığı hicri 907 yılıdır. Bu da miladi 1502’ye tekabül

etmektedir. Dolayısıyla 4914 beyitten oluşan eserin 1502 yılında II. Bayezid için yazıldığı

anlaşılmaktadır (Tavukçu 2000: 85-86).

Tip tahliline başvurularak söz konusu eserleri daha iyi tanımak amacıyla yapılan bu